CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DEKORACYJNY - LUGO
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. LUGO DOCT-318/1500 1500 318 853 669 50 1942,00 2388,66
2. LUGO DOCT-462/1500 1500 462 1205 940 50 2332,00 2868,36
3. LUGO DOCT-606/1500 1500 606 1518 1203 50 2590,00 3185,70
4. LUGO DOCT-318/1800 1800 318 1004 791 50 2134,00 2624,82
5. LUGO DOCT-462/1800 1800 462 1412 1112 50 2563,00 3152,49
6. LUGO DOCT-606/1800 1800 606 1807 1423 50 2848,00 3503,04
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
UCHWYT WIDOCZNY NA ZDJĘCIU DOSTĘPNY NA ZAMÓWIENIE -
- ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ - 300 ,- NETTO
  Wymiar